
FINANCE
Pomoc s vyřízením dávek a příspěvků, na které má
klient nárok. Problematika finanční gramotnosti.

BYDLENÍ
Pomoc s nalezením vhodnějšího bydlení nebo s udržením
stávajícího, řešení bytové nouze.

PRÁCE
Pomoc s nalezením zaměstnání nebo brigády, také s
vytvořením životopisu a přípravou na pracovní pohovor.

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO DĚTI
Pomoc s nalezením vhodné volnočasové aktivity pro děti,
s podáním přihlášky a případně i vyřízením příspěvků.

Kdo je to case manager?
Jedná se o sociálního pracovníka, který společně s klientem nachází cestu k řešení jeho
nepříznivé životní situace. Když je to potřeba, pomáhá klientovi zprostředkovat další formu
pomoci - například konkrétní sociální službu nebo zdravotní péči. Case manažer v Tutorii
pracuje s rodiči, případně i širší rodinou dětí, které se u nás doučují.

A v jakých oblastech Vám může case manager v Tutorii pomoci?

Bc. Tereza Hrůzová, DiS.
email: hruzova@tutorie.cz
tel.: 724 932 798

Výše jsou uvedeny nejčastější oblasti, které case manager s klientem v Tutorii řeší. Je však
možné se obrátit s jakýmkoliv problémem, který tíží Vás nebo Vaši rodinu. Při složitější
životní situaci Vám case manager zprostředkuje kontakty na potřebná pracoviště, kde se
daná témata řeší (například specializovaná dluhová poradna, rodinná poradna apod.).
Neváhejte se proto na našeho case managera obrátit, těší se na Vás:

Spolupráce s case managerem

Název projektu: STOP školní neúspěšnosti v Ostravě 
Registrační číslo projektu: CZ.03.02.01/00/22_029/00042229


